
UCHWAŁA NR I/1/2018 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2018 roku 
 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu  Wałbrzyskiego. 
 
 
  Na podstawie art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Stwierdza się, że  w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego wybrana  została Pani Sylwestra Wawrzyniak .  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu i  opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

          

       Prowadzący obrady 

                 radny senior  
 

                   Stanisław Skrzyniarz /-/ 

        

 

 


